,
quod

providerat per modum
,
quod , si predicti nostri cives aliquem mitterent,

caperetur in itinere; et sie nostri cives tenentur in tempore et non valent

denarios suos habere , et pium sit eis subvenire : vadit pars, quod bona
illorum de Vratislavia autoritate hujus consilii sequestrari debeant per
vicedominos fontici Teothonicorum et sie sequestrata teneri usque quo
predictus Johannes satisfaciat civibus nostris suprascriptis creditoribus suis.

De parte 75, de non 21, non sinceri 5.

Veu. St.-A. Sen. Terra l f. 38'.

435.

1441, Nov. 2. Beglaubigungssehreiben des Nürnberger Käthes an den

Kaiser und andere Fürsten für Johannes (Hans) Markard (cf.Nr.431).

Herrn Fridrichen Romischen kunig etc.

Gnedigister herre. Wir schicken zu ewer königlichen durchl(uchti-

keit) disen gegenwertigen meister Hannsen Marquardi unsern ratschreiber

dem wir bevolhen etc. ähnlich wie in Nr. 431.

Script, feria quinta post Omnium sanctorum (1441).

Hern Heinrich graven zu Gdrtz etc.

Hern Gßrgen bischof zu Prixen.

Hern Oswalten von Wolkenstein ritter: cuilibet ein credentz auf
meister Hannsen Marquardi ratschreiber von der gefangen wegen zu

Doblach und dem bischof und hern Oswalten gedankt irer furdrung
darinnen.

Nürnb. St.-A. Brfb. 15 f. 130.

436.

1442, — (Januar 20 und 21). Einem Sensal, der bereits über vierzig

Jahre diesen Posten inne gehabt, wird erlaubt sich einen Vertreter

zu bestellen.
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1441 (m. V.) indictione quinta. Intellecta devota supplicatione pru-

dentis viri Francisci Varnoza sensarii sive missete in fontico Teothonicorum,

qui servivit in eodem officio annis quadraginta quatuor vel circa et nunc
propter etatem senilem non potest abiliter facere, sicut ecquiritnr et sicut

solebat, auditaque responsione et consilio vicedominorum fontici predicti:

fiat eidem gratia, quod de cetero loco sui in dicto fontico habere possit

et tenere unam personam sufficientem
,
que placeat nostris vicedominis

predictis, sicut aliis multis et simili casu factum est.

20 Januarii capta in 40.

21 Januarii capta in majori consilio.
Ven. St.-A. Graz. 25 f. 49'.

437.

1442, April 20. Der Senat besehliesst die Abordnung eines Sensals

nach Deutschland zur Wahrung der Interessen geschädigter

Venetianer.

1442 die vigesimo Aprilis. Ser Lucas Truno, consil(iarius).

Quod pro favore quorundam civium nostrorum damnificatorum a

Theotonicis mitti possit ad partes Alemanie unus ex missetis fontici

Teothonicorum, qui eis videbitur, attento maxime quod bona civium
nostrorum dici possunt et reputari bona nostri comunis, sicut alias in